
UCHWAŁA NR XIX/172/25 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Goczałkowice- Zdrój pomocy finansowej na 
realizację zadania pn. „Rozbudowa ulicy Siedleckiej w Goczałkowicach - 
Zdroju wraz z połączeniem z ulicą Marii Skłodowskiej- Curie w Pszczynie 

- etap II” 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Udzielić z budżetu gminy Pszczyna pomocy finansowej dla Gminy 

Goczałkowice- Zdrój w kwocie 500 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie 
pn. „Rozbudowa ulicy Siedleckiej w Goczałkowicach - Zdroju wraz z połączeniem 
z ulicą Marii Skłodowskiej - Curie w Pszczynie- etap II”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej w roku 2026. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Goczałkowice-Zdrój, a Gminą Pszczyna. 

§ 4. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Pszczyny. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78289B95-043D-4DA7-9C35-F67C0110B075. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/172/25 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


